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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 

 

Врз основа на член 9 став (3) од Законот за управување со електрична и електронска опрема и отпадна 

електрична и електронска опрема („Службен весник на Република Македонија“ бр. 6/2012), министерот за 

животна средина и просторно планирање, донесе  

 

ЛИСТА НА ОПРЕМА НА КОЈА НЕ СЕ ОДНЕСУВААТ МЕРКИТЕ ЗА ЗАБРАНА И ОРГАНИЧУВАЊА ЗА 

ПУШТАЊЕ НА ПАЗАР ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ЕЛЕКТРИЧНА И ЕЛЕКТРОНСКА ОПРЕМА 

КАКО И МАКСИМАЛНИТЕ ВРЕДНОСТИ ЗА КОНЦЕНТРАЦИЈА  НА ОПАСНИ СУПСТАНЦИИ 

РОКОВИТЕ ДО КОИ Е ДОЗВОЛЕНО ПРИСУСТВО НА ОДРЕДЕНИ ОПАСНИ СУПСТАНЦИИ ВО 

ЕЛЕКТРИЧНА И ЕЛЕКТРОНСКА ОПРЕМА, НЕЈЗИНИТЕ СOСТАВНИ ДЕЛОВИ И МАТЕРИЈАЛИ 

 

Член 1 

Со оваа  листа  се пропишува опремата на која не се однесуваат мерките за забрана и органичувања за 

пуштање на пазар во Република Македонија на електрична и електронска опрема како и максималните 

вредности за концентрација  на опасни супстанции роковите до кои е дозволено присуство на одредени опасни 

супстанции  во електричната и електронската опрема, нејзините сoставни делови и материјали. 

 

Член 2 

Опремата од член 1 е дадена во Прилог кој е составен дел на оваа листа.  

 

Член 3 

Оваа листа  влегува во сила со денот на објавувањето  во „Службен весник на Република Македонија“. 
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